Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 19 de abril de 2022.

Ofício n° 69/2022 ~ CMNV-ES/GAP

f •UUww W , w

Ein /qA

ChnrrY:^ -Z-a.

Ao Senhor

Adeilson Nunes Ferreira
Nesta

Prezado Senhor,

DESPACHO DO DEL :
1) Recebido para arquivamento.
2) Arniiiva.se ,/)/)ní/f Ck.0^
pr>7.

/ 0'^lal^c2âL\

Diretor(a) do DEL

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe a Medalha de Homa ao
Mérito Expedicionário Bionor Gomes da Silva através do ^eglat™
Cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n 21/2022, por mdicaçao
Vereador José Pereira Sena.

Para receber essa honraria, convidamos o Senhor a p^iciptn da
de Medalhas de Honra ao Mérito Expedicionano Btanor f
no dia 4 de maio de 2022 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Anten
Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

~ DESPACHO
Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

Dfra:

PrísiilonteCMNV^ES

JO^^P^íEIRA SENA
Verea^r pelo PDT

Avenida Vitória 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venéoia-ES s1 - p 1\1T,««(a7,3752.,37,-9983n0«0^^^^^^^^